
Uchwała nr 10/2021/2022 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego 

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 07.04. 2022r. 

w sprawie zmian w statucie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

 dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 
 

      na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 oraz art.82 ust.2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala się, co następuje: 

                    §1 

W statucie SOSWNiS wprowadza się następujące zmiany: 

W § 2 ust.2 dodano pkt 1)  

 

Do Ośrodka nie przyjmuje się dzieci i młodzieży z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 

specjalnego wydanym ze względu na zagrażanie niedostosowaniem społecznym lub 

niedostosowanie społeczne albo, gdy jedną z niepełnosprawności współistniejących jest 
zagrażanie niedostosowaniem społecznym lub niedostosowanie społeczne.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 07.04.2022r. 

      §4 

Uchwała została podjęta zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym Online przez 

aplikację Forms. 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


